WrI\Gá
PRXFEITURÁ MUNICIPAL DE ITABNANA

Estado de Sergipe

4" TERMO ADITM AO CONTRATO n.085/2019

A PREFEITURA MUMCIPAL DE ITABATANA, localizada à praça Fausto cardoso, n. 12, cenho,
na cidade de Itabaiana, inscrita no GNPJ sob n" 13.104.74010001-10, doravante denominada
CONTRATANTE, neste ato representada pelo seu Prefeito, o Sr. Adailton Resende Sousa, Prefeito
Municipal e a empresa LOC CONSTRUÇÔES E EMPREENDIMENToS LTDA, Iocalizada na Rua
Jossiane N Silva, 401, Jardim Rosa Maria, Rosa Elze, Eduardo Gomes, na cidade de São Cristóvão/SE,
CEP 49.100-000 inscrita no CNPJ/MF n" 04.214.14710001-35 neste ato representado pelo Sr. Daniel
Prado Hardman, poÍador do RG n'3.014.689-5 sSp/sB, firmam o presente Termo Aditivo, regido
pela Lei n' 8.666193 e suas alterações posteriores, conforme cláusulas e condições seguintes:

CLÁUSULA I - DO OBJETO:

LAUSULA - DAS DI OSI Õn

4' TERMO ADITIVO AO CONTRÁTO N'
OE5/2019, QUE ENTRE SI CELEBRÁM, DE UM
LADO, Á PREFEITURÁ MANICIPAL DE
ITABÁUNÁ E, DO OUTRO, A EMPRESA LOC
coNsTRUÇÓES E EMPREETIDTMENTOS
LTDA,NÁ FORMÁÁBÁD{O:

usa
Prefeito M cipal

Con nte
DÀNIETPÂADO

O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação do prazo de vigência do Contrato n" 085/2019
que ora se adita, conforme disposto em sua cLÁusuLA QLIINTA - DA VIGÊNCIA e de acordo as
disposições do art. 57, II, da Lei n' 8.666/93, por um periodo de mais l2 (doze) meses, através da qual o
mesmo atingirá o período de 48 (quarenta e oito) meses, ou seja, até 22 (vinte e dois) de abril de2023.

vigor as demais cláusulas e condições do contrato que ora se adita, não modificadas,
icitamente, poÍ este instrumento.

E assim, por estarem justos e acordados, assinam o presente Termo Aditivo, em 02 (duas)
vias de igual teor, parâ um só frm legal.

Itabaiana, 20 de abril de 2022.

-.Q-\
dailton Res

Permanecem em
implícita ou expl

TESTEMUNHAS:

AIS

H^RDMAN:oI 7439,17 }Effi.d,q
569

Daniel Prado Hardman
Loc Construções e Empreendimentos Ltda

Contratada

t/;üJ"toI. (-

II-

Praça Fausto Cardoso, 12 - Itabaiana/SE - 3431-g,llZ _ 13.104.74010001_10